

# CalorX IVS

Liselejevej 41  
3360 Liseleje

Årsrapport  
28. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/09/2020**

---

**Johannes Vad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CalorX IVS

Liselejevej 41

3360 Liseleje

Telefonnummer: 41414120

e-mailadresse: calorx.dk@gmail.com

CVR-nr: 40131000

Regnskabsår: 28/12/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af varmesensorer til sikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Kort forklaring om årsregnskab

Som der kan ses på vores årsregnskab, har vi ikke haft nogen positive tal. Den primære del af udgifter har været til opstart af hjemmeside samt musik til promoveringsvideo. Derudover har vi også brugt en stor procentdel af vores indskud til betaling af gebyr for at have virksomhedskonto hos Nordea.

# Resultatopgørelse 28. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....	1	-3.890
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-3.890</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.890</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.890</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.890</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		3.890
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.890</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.890</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.890
<b>Egenkapital i alt</b> .....		<b>3.890</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>3.890</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

<b>31-12-2019</b> Renter		01-01-2020-6,15	-273,83
<b>30-12-2019</b> Pakke erhverv Nordea Business star		01-01-2020-285,00	-267,68
<b>12-11-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	11-11-2019300,00	17,32
<b>30-09-2019</b> Renter		01-10-2019-4,33	-282,68
<b>30-09-2019</b> Pakke erhverv Nordea Business star		01-10-2019-285,00	-278,35
<b>05-08-2019</b> Visa køb USD 99,00	POSITION MUSIC, INC. Den 01.08	05-08-2019-683,73	6,65
<b>01-08-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	01-08-2019690,00	690,38
<b>31-07-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	30-07-2019280,00	0,38
<b>30-06-2019</b> Renter		01-07-2019-2,95	-279,62
<b>28-06-2019</b> Pakke erhverv Nordea Business star		01-07-2019-285,00	-276,67
<b>30-04-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	30-04-2019200,00	8,33
<b>31-03-2019</b> Renter		01-04-2019-3,28	-191,67
<b>29-03-2019</b> Pakke erhverv Nordea Business star		01-04-2019-190,00	-188,39
<b>06-03-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	05-03-201910,00	1,61
<b>05-03-2019</b> Visa køb EUR 93,12	WIX.COM LUXEMBOURG Den 26.02	05-03-2019-705,38	-8,39
<b>05-03-2019</b> Visa køb EUR 28,12	WIX.COM 9723545494 Den 26.02	05-03-2019-213,01	696,99
<b>27-02-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	26-02-201910,00	910,00
<b>27-02-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	26-02-2019700,00	900,00
<b>19-02-2019</b> Bgs Johannes Andersen Va	d	19-02-20191400,00	200,00
<b>14-02-2019</b> Ekspeditionsgebyr Business Pakker		14-02-2019-1200,00-1200,00	

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret